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Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Dostawa wyrobów medycznych – 12 grup
Identyfikator: EZP-271-2/99/2016

W związku z zapytaniami Wykonawcy, Zamawiający wyjaśnia:
I. W oparciu o art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo Zamówień Publicznych z późniejszymi zmianami,  
    uprzejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania dotyczące w/w przetargu:
Pytanie 1 
Odpowiedź:
Czy Zamawiający w Grupie 10 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania gwoździ piszczelowych blokowanych wkrętami korowymi o średnicy 4,5 mm oraz 5 mm i długości 30-90 mm z gniazdem sześciokątnym ?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2 
Czy Zamawiający w Grupie 10 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania implantów barwionych jednym kolorem, 
natomiast w celu ułatwienia identyfikacji, trwale oznaczonych parametrami?
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z Grupy 6 poz. 2 i 7 w oddzielny pakiet. Dopuści to do udziału 
w postępowaniu większą liczbę wykonawców oraz umożliwi Zamawiającemu uzyskanie konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 
Czy Zamawiający w Grupie 10 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania gwoździ udowych rekonstrukcyjnych z anatomicznym kątem ugięcia 6° zarówno dla gwoździ krótkich jak i długich?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5 
Czy Zamawiający w Grupie 10 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania śruby doszyjkowej teleskopowej ze śrubą kompresyjną M4?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w Grupie 10 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania śruby dystalnej 4,5 mm zamiast 4,9 mm; 5 mm z gniazdem sześciokątnym zamiast sześciokątnym i gwiazdkowym?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7
Czy Zamawiający w Grupie 10 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania gwoździ udowych rekonstrukcyjnych o długości 180 mm zamiast 170 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający w Grupie 10 poz. 4,5,6 dopuści możliwość zaoferowania płytek stabilnych kątowo?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 9

Czy Zamawiający w Grupie 10 poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania płytek anatomicznych do dalszej nasady kości piszczelowej przyśrodkowych z dodatkowym podparciem kostki przyśrodkowej i bez oraz przednio-bocznych?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 10

Czy Zamawiający w Grupie 10 poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania płytek z otworami blokowanymi wielokątowo z odchyleniem  kierunku prowadzenia śruby od głównej osi o 15 st. w każdym kierunku ale bez otworów w głowie płyty zbudowanych z czterech kolumn gwintowanych z min. czterema zwojami gwintu?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.


II. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dotyczące:
Grupy nr 2:
1. Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw do stabilizacji:
· śruby przeznasadowe standardowe i wyciągowe z gwintem długości 25-100 mm, stopniowanie co 5 mm

· średnica śrub: 4-8 mm 

· pręty tytanowe długości: 40-500 mm, średnica 5,5mm

· w zestawie urządzenie do doginania i docinania prętów oraz narzędzie do docisku prętu

· jednoelementowa nakrętka blokująca

· blokowanie pręta od góry (patrząc od strony operatora)

· stabilizatory poprzeczne z możliwością płynnej regulacji szerokości kątowego ustawienia w stosunku do osi pręta

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Grupy nr 3:
2. Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw do stabilizacji:
· śruby przeznasadowe standardowe i wyciągowe z gwintem długości 25-100 mm, stopniowanie co 5 mm

· średnica śrub: 4-8 mm 

· pręty tytanowe długości: 40-500 mm, średnica 5,5mm

· w zestawie urządzenie do doginania i docinania prętów oraz narzędzie do docisku prętu

· jednoelementowa nakrętka blokująca

· blokowanie pręta od góry (patrząc od strony operatora)

· stabilizatory poprzeczne z możliwością płynnej regulacji szerokości kątowego ustawienia w stosunku do osi pręta

 Odpowiedź:

 Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
 Grupy nr 4:

3. Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw do stabilizacji:
· śruby przeznasadowe z atraumatycznym zakończeniem standardowe i wyciągowe z gwintem długości 25-100 mm, stopniowanie co 5 mm

· średnica śrub: 4-8 mm 

· pręty tytanowe długości: 40-500 mm, średnica 5,5mm

· w zestawie urządzenie do doginania prętów

· blokowanie pręta od góry (patrząc od strony operatora)

· stabilizatory poprzeczne z możliwością płynnej regulacji szerokości kątowego ustawienia w stosunku do osi pręta

   Odpowiedź:

   Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
III. GRUPA 9

POZ. 1 Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie  Drut typu Kirschner wykonany ze stali nierdzewnej, ostro zakończony z dwóch  stron. Długość 300mm z zachowaniem pozostałych parametrów zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.
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